
UCHWAŁA Nr XV/72/2011 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 7 września 2011 r. 
 
 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za miejsce na cmentarzu komunalnym w Dęblinie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy  
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
 

1. Ustala się opłaty za miejsca na cmentarzu komunalnym w Dęblinie, według następujących stawek: 
1) Grób ziemny dla dorosłych, o powierzchni 4,72 m2 – 225,00 zł netto + VAT, 
2) Grób ziemny dla dorosłych, podwójny, o powierzchni 8,80 m2 – 450,00 zł netto + VAT, 
3) Grób ziemny dla dzieci (w sektorze dla dzieci), o powierzchni 1,92 m2 - 125,00 zł netto + VAT, 
4) Grób murowany, jedno i dwukondygnacyjny, o powierzchni 4,72 m2 - 250,00 zł netto + VAT, 
5) Grób murowany, podwójny, bez względu na ilość kondygnacji, o powierzchni 8,80 m2 - 675,00 zł 

netto + VAT, 
6) Przy wykupie miejsc pod grobowiec dla osób żyjących ustala się opłatę dodatkową w wysokości 

1000% stawki określonej dla danego typu grobu, 
7) Dla osób spoza granic miasta Dęblina ustala się opłatę dodatkową w wysokości 1000% stawki 

określonej dla danego typu grobu, w tym również dla stawki naliczonej z uwzględnieniem opłaty 
dodatkowej ustalonej w pkt. 6, 

8) Za zezwolenie złożenia zwłok (szczątków) ekshumowanych z innych cmentarzy opłata wynosi 
1000% stawki określonej dla danego typu grobu, 

9) Za zajęcie terenu większego niż wykupiony, pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 1000% 
stawki określonej dla danego typu grobu, za każdy rozpoczęty m2 powierzchni dodatkowo zajętej,  

10)  Ustala się opłatę za pozwolenie na wykonanie prac remontowych i budowlanych w wysokości 
300,00 zł netto + VAT. 

2. Z opłat dodatkowych wymienionych w ust. 1 pkt 6 zwalnia się mieszkańców miasta Dęblina, którzy 
ukończyli 70 lat życia. 

3. Wznowienie opłaty za miejsce dla grobów ziemnych ustala się w wysokości określonej dla 
poszczególnych typów grobów wymienionych w punktach 1 - 3 .  

 
§ 2  

 
Z opłaty za miejsce na cmentarzu komunalnym w Dęblinie zwalnia się Honorowych Obywateli Miasta 
Dęblina. 

 
§ 3 

 
Traci moc uchwała Nr XLIX/336/2001 Rady Miejskiej w Dęblinie z dnia 27 listopada 2001 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za miejsce na cmentarzu komunalnym.  
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego *  i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
*  Rozstrzygnięcie nadzorcze NK-II.4131.358.2011 z dnia 12.10.2011 r. stwierdzające 
nieważność uchwały w części obejmującej jej § 1 ust. 2, § 2 i § 5 w brzmieniu: „w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego". 


